

投 标 总 价

句阳市城区周边及十天高速句阳出口直观
坡面重点区域绿化补助项目 (项目名称) 施工标 (标段名称)

合 同 编 号:

投标总价人民币 (大写):

¥:

壹佰肆拾陆万玖仟柒佰伍拾陆元

1469756

元



分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 旬阳市城区周边及十天高速旬阳出口直观坡面重点区域绿化补助项目

标段名称: 施工标

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	备注
1	绿化整地				249750.00	
1.1	整地(包括土地整平、土壤改良、土壤基肥等,暂按1500元/亩)	亩	166.5	1500.00	249750.00	暂定价
2	绿化种植工程				555124.30	
2.1	石楠(米径12cm分枝点1.6m以上,带直径70cm土球),供应种苗到城区各缺苗点	株	5	650.00	3250.00	仅计算苗木费用
2.2	石楠(米径3cm高度1.8米以上),供应种苗到洞尔碛	株	560	95.00	53200.00	仅计算苗木费用
2.3	石楠(米径3cm高度1.8米以上)	株	13	118.33	1538.29	
2.4	石楠球(球径80cm以上)	株	100	62.14	6214.00	
2.5	侧柏(地径1cm,高1.5m以上)	株	6850	27.47	188169.50	
2.6	塔柏(高1.5m-2.5m)	株	30	79.53	2385.90	
2.7	塔柏(高1.2m以上)	株	327	43.38	14185.26	
2.8	桂花(米径12cm分枝点1.6m以上),供应种苗到城区各缺苗点	株	7	3500.00	24500.00	仅计算苗木费用
2.9	桂花(米径8cm分枝点1.4m以上),供应种苗到城区各缺苗点	株	2	600.00	1200.00	仅计算苗木费用
2.10	桂花(米径28,树型优美)	株	1	24738.90	24738.90	
2.11	香樟(米径12cm高2.8m以上),供应种苗到城区各缺苗点	株	35	470.00	16450.00	仅计算苗木费用
2.12	夹竹桃(每丛4根以上,高2.5-3m)	株	17	52.02	884.34	
2.13	夹竹桃(每丛2-5根,高1.2m)	株	1720	37.70	64844.00	
2.14	藤本月季(每丛5根以上,高1.5m以上)	株	10	59.89	598.90	
2.15	法国冬青(每丛5根以上,高1.5m以上)	株	10	29.54	295.40	
2.16	法国冬青(每丛3根以上,高1.2m以上)	株	315	18.16	5719.87	
2.17	连翘(每丛3根以上,高1.2m以上)	株	33	26.33	868.89	
2.18	造型丁香球(每丛3个分枝,高2m)	株	2	399.33	798.66	
2.19	金森女贞球(冠径80cm以上)	株	2	64.96	129.92	
2.20	爬山虎(高1m以上)	株	350	10.19	3567.46	
2.21	红叶石楠(绿化带宽0.4米,株行距0.15m*0.15m,苗高0.35以上)	m ²	220	44.11	9704.20	
2.22	迎春(营养钵苗,高0.8米以上,每米10株)	m	1354	25.20	34120.80	
2.23	鸢尾(行距0.2*0.2米,高0.2m以上)	m ²	1857	37.60	69823.20	
2.24	麦冬草(64株/m ²)	m ²	116	84.20	9767.20	
2.25	葱兰(64株/m ²)	m ²	25	70.25	1756.25	
2.26	播种三叶草	m ²	3828	3.32	12708.96	
2.27	刺槐+混播草(播种,每亩1-2kg刺槐、3-5kg混播草)	m ²	8820	0.42	3704.40	
3	绿化管护				480000.00	
3.1	绿化管护(1年以上) 暂定价	项	1	480000.00	480000.00	暂定价



扫描全能王 创建

